4. At in regno Castellæ post legem 4. Tauri, *qua est 4. tit. 4. l. 5. recipiat.* hoc ius miratum est: conceditur enim his condemnatis potestas testandi, & disponitio de bonis confiscacioni non subiectis, ac si condemnati non essent. Ex qua decisione inferitur non perire viam fructum in viam fructario per maximam, aut medianam capitis diminutionem, sed necessario requiri mortem naturalem cum effectu. Ratio est manifesta, quia iure communis ex causa finiebatur viam fructus, viam fructario condemnato, quia respectu bonorum temporalium tanquam mortuus reputabatur. At ex iure regio Castellæ cessat hec reputatio, cum damnatus ad mortem possit testari, liberisque de bonis disponere. Ergo cessante haec reputatio ex regio Castellæ, testari debet dispositio, & si viam fructus: & ita tradit Molin. d. disp. 9. vers. 8. ita confitetur, & vers. 9. dicti testis. Ferd. Rebell. 1. p. lib. 1. q. 7. sec. n. 22. Sanch. lib. 2. in Decal. c. 16. n. 8. Eadem doctrinam extendunt superadiuti Doctores ac Lufitanorum: cum enim in illo condemnatus ad mortem naturalem concedatur potestas testandi ad aliqua pia opera, de tercia parte suorum bonorum, vt constat ex 5. lib. ordinam. iii. 9. 4. & tacite condemnatis ad mortem ciuilium potestas testandi sit concessa; efficitur sane viam fructum illorum, si quem habent, non finiri per condemnationem, quoque cum effectu mors naturalis sequatur. Non enim reputari iij possunt tanquam mortui, quibus aliqua bona suorum dispositio conceditur.

5. Ex iis infurit dictum dicendum sit, *any viam fructario damnato, & publicatis eius bonis publicetur viam fructus, vel ad proprietatem redat.* Et quidem si delictum tale est, ob quod viam fructarius patitur maximam, aut medianam capitis diminutionem, in quo casu diximus finiri iure communis viam fructum claram est non publicari, sed ad proprietatem redire. *L. corruptionem. 16. C. de viam fructu. Pereg. de iure fisci, lib. 5. tit. 2. n. 73. & 116. Mol. tom. disp. 9. vers. 9. dicti facilius. Sanc. lib. 2. c. 16. n. 7.* Difficultas autem est, an publicetur in regno Castellæ, & Lufitanorum, in quibus ob maximam, aut medianam capitis diminutionem diximus viam fructum non finiri. Et idem est secundum ius commune de delictis, in quibus condemnatus non patitur maximam, aut medianam capitis diminutionem, si omnia sua bona publicentur, an, inquam, sub hac publicatione viam fructus comprehendatur, vel potius ad proprietatum redat, vel in ipso fructuario persiceret?

6. Negat publicari, sed ad proprietatum redire, *Bald. 1. C. de bonis libert. n. 4. Alexand. conf. 2. n. 14. vol. 1. Conrad. in praet. tit. de publicatis bonor. n. 3. vers. 3. limita. Bernard. Diaz præst. cap. 132. n. 4. Probant duplicitatione. Prima. Qui non potest alienare per contractum, aut ultimam voluntatem, nequit per delictum alienare. ex 1. Imperatores, 34. ff. de fidei comparsis. libert. sed viam fructarius alienare non potest contractu, vel ultima voluntate viam fructum; in modo si de facto tenet alienare, nulla est alienatio, & viam fructus ad proprietatum redit, vel in quidem. *Instit. de viam fructu. l. si viam fructus, vers. 9. dicti extraneo ff. de iure dotum.* & in vnoquoque loco glotta, & Doctores communiter. Ergo neque etiam potest alienare per delictum. Secunda. Que non possunt ad extraneos heredes transire, vt sapienter dicitur est, non possunt ad sicutum deuenire, qui loco extranei heredes succedit; ut viam fructus ad extraneum transire non potest, ex supradicto ff. finitur. *Instit. de viam fructu.* Ergo Neque valet dicere te alienare non posse, neque ad heredem extraneum transmittere ius percipiendi viam fructum; bene tamen ipsius viam fructus commoditas & utilitas durante sua vita, iuxta textum expreßum in *L. Arboribus vers. vi. vi. fructuarius. ff. de viam fructu.* & habetur l. 2. s. tit. 31. part. 3. sicut ius decimandi alienari non potest in laicis, cap. probibens, de decimis, ac bene potest eis vendi, locari aut alio quovis titulo concedi, commoditas, & perceptio fructuum, cap. vestra. de locato. Ergo licet non possit publicari ius percipiendi viam fructum, potest tamen ipse viam fructus, seu illius commoditas publicari. Non, inquam, hoc valet, quia publicatio non extenditur ad bona futura, & venientia post delictum sed ad bona tempore delicti existentia: at commoditas, & utilitas viam fructus succedit post delictum, & condemnationem, & solum ius percipiendi viam fructum tempore delicti existit. Ergo si ius publicari non potest alienari, neque commoditas, & utilitas viam fructus publicari poterit, quia ad ipsa non extenditur delictum, & viam fructus.*

7. Nihilominus tamen dicendum est durante vita viam fructuarum & publicatis eius bonis ob delictum, ratione cuius

# 330 De poenis spiritualibus hæreticorum.

cuius vñfusfructus non finitus, publicari & ipsum vñfumfructum quoad commoditatem, & utilitatem, iñfus: sic tenent Valquez 1.2. d. 169. c. 9. n. 10. Mol. disp. 9. vers. ex dictu facilius. Nilus de bannis 1. p. secund temp. n. 2. Simane de casto infit. 1.9. n. 9. Ant. Gomez rem. 2. var. cap. 15. n. 18. Sanchez lib. 2. c. 16. n. 4. Farinac. 1. p. praxis. quest. 5. num. 150. Fachin lib. 9 controu. e 50. P. Peregrin. de iure fisci. 1. t. 5. n. 7. & 116. Bonacina disp. 3. de contractib. quæst. 8. pñnd. vlt. §. 1. num. 11. & alii plures apud ipsos & confit ex l. si postulauerit, s. iubet, ff. ad leg. Iul. de adulter. ibi, In quo tantum vñfumfructum habet reus, magis est, vt perceptio vñfusfructus ad publicum incipiat pertinere. Ratio autem est, quia licet ius perciendi fructum pro proprio nomine alienare non possit; quia est personale: at alienare, ceteraque alteri potes facultatem perciendi fructum durante tua vita, non quidem ut ipse nomine proprio percipiat, quia hoc solum tibi vñfusfructu competere potest, sed ut nomine tuo percipiat, & futuratur. Quia alienatione, & cessione facta tu remans vñfusfructus, impeditus tamen ut vñfusfructus, propter cessionem, & alienationem alteri factam; alius tamen percipere illam utilitatem potest, ea que alienari & transferri in alium possunt, possum fisco subiici. Ergo potest fisco subiici haec facultas perciendi alieno nomine commoditatrem, & utilitatem vñfusfructus. Hæc enim facultas transmissibilis non est bonum futurum, sed præsentis, quando delictum committitur, et ipse commodat, & utilitatem postea succedant. Ex qua ratione fundamenta contraria dissolvuntur.

Exceditur hanc supradicta doctrina, etiam grauatus sit restituere vñfumfructum post mortem, aut certum aliquod tempus: semper enim publicabitur vñfusfructus, pro tempore; quo illum percipere debetas, nisi in vñfumfructus confiture est expresa alienationis prohibitory fæcta in fauorem aliecius substituti non tui; quia tunc ratione illius explicite prohibitory, transbit commissio delicto vñfusfructus ad subfstitutum, sic recte notatur Sanchez lib. 1. cap. 16. num. 5.

8 Secundò inferitur quid dicendum sit, an publicatis bonis parentis criminis publicetur peculium cafrencis, aduentum, profectum, & legitima filiorum? Quia in re.

Dico primò. Bona cafrencia, aut quæ, nullo modo publicantur, qui hac tam quoad proprietatem, quæm quod vñfumfructum, & administrationem sunt filii. Nequeut ergo ob parentis delictum publicari: et ita traditum tanquam certum Nilus tract. de bannis, 1. p. secundi tempora, n. 26. Gigas de crimine lesa maiestatis, lib. 2. sit. de faniis committent, id crim. q. 13. num. 4. Sanchez alios referens, lib. 2. cap. 16. n. 1. Bonacina disp. 3. de contractib. quæst. 8. pñnd. vlt. §. 1. num. 14. Farinac de hæres., quest. 190. num. 15.

9 Dico secundò. Bona aduentitia nullo modo publicantur quoad proprietatem ob delictum parentis, et certum, traditum, Bonacina suprà Sanchez num. 9. Et ratio est clara, quia quoad proprietatem non pertinent ad patrem, sed ad filium. Quoad vñfumfructum sunt varia sententia propterea refert Sanchez suprà, à num. 11. Probabilius est publicari pro toto eo tempore, quo vñfusfructus debebat percipere vñfumfructum: sic traditum Fachin lib. 9. cap. 50. Anton. Gomez rem. 2. varia- rum resolut. cap. 15. num. 18. Farinac quæst. 2. 4. n. 33. Sanchez lib. 2. cap. 16. num. 15. Ratio est suprà tacta, quia fiscus succedit non solum in bonis, sed etiam in iuriis, quæ alienari possunt. L. si postulauerit, s. iubet, ff. de adulter. sed quamvis ius perciendi fructus nomine proprio alienari non possit ab vñfusfructu: ut percipiendi fructus nomine ipsius vñfusfructuari ab ipso potest. Ergo hoc potest transire in fiscum. Hoc tamen limitandum est, dummodo delictum tale non sit, per quod extinguitur vñfusfructus, iuxta dicta. Si enim tale efficit delictum, cum proprietate consolidatur vñfusfructus, neque ad fiscum pertinet sic Farinac, pluribus relatis n. 33. Menoch. de recuper. possess. rem. 5. n. 24.

10 Grauis tamen controvergia est, an committente patre delictum, ratione cuius filius a patria potestate eximatur, extinguitur in fisco vñfumfructus, quæ filius ante delictum acquisivit (nam de aqua fiscis postea nulla est dulitatio ad patrem pertinere non potest, siquidem non haberet in filio partiam potestatem) (Molin tom. 1. de iustit. disp. 9. vers. ad hac regul. dis. 22.9 paulo pñst princip. Sanchez lib. 2. cap. 16. n. 8. & 19. existimat in folio crime hæres extinguit vñfumfructus, & cum proprietate confolidari, reliquis autem criminibus manere parentem vñfusfructuum, & fiscum publicantem eius bona, publicare vñfumfructum, toto eo tempore, quia patre poritrus illo erat. Moneunt, quia non ex eo quod filius a patria potestate egreditur, amitterit patre vñfumfructum in bona antegressum acquisitis; quia hic vñfusfructus non debetur patri ob partiam potestatem actu existentem, cum percipitur vñfusfructus sed ob partiam potestatem, quam in filium exercet, tempore quo filio bona a duenterunt: alia ingresso filio si in religionem amitteret patre vñfumfructum & ingresso parte rediret vñfusfructus ad filium: quod non videatur ita receptum. In crimine autem hæresis ob cius atrocitatem ita videtur filius a patria potestate exire ut quoad omnia illius bona maneat exceptus.

11 Ceterum credo distinguendum esse cum Farinac. 1.2. praxis. quest. 2. 4. num. 33. aut delictum quo fiscus eximunt a patria

potestate, et tale, per quod patet patitur maximam, aut medianam capitum diminutionem; & tunc cum proprietate confidatur, attento iure communis, quia extinguitur vñfusfructus, ut dictum est num. 1. at si delictum non sit tale, ad fiscum pertinet, quia filio solutus patria potestas, cum vñfusfructus non sit extractus, ad fiscum pertinet debet. At hoc iure communis nunquam contingit nullum enim est delictum patris, quo soluta patria potestas in filium, quin sit delictum, ratione cuius patet non patiat maximam, aut medianam capitum diminutionem. Ex qua doctrina constat ratione hæresis, etiam malitias, & fodorum communis a patre non publicari: eius vñfumfructum in bonis aduentitiis filii, sed ad filium tanquam extinctum pertinet, quod ita loquens de criminis hæresis, docet Gabriel Quernada in quest. fiscal. q. 19. num. 4. Simanca de catholice, infit. tit. 9. num. 8. Cancra in quest. crimin. cap. 1. num. 34. & alii pluribus relatis Farinac quest. 190. de hæres. §. 1. num. 27.

12 Verum attento iure regio Castellæ, & Lusitanie ubi ob nullum cuimen redditur quid interfasci, credo vñfumfructum patris hæretici rebelis, Sodomite ad fiscum pertinere, toto illo tempore, quo illum percipere debebat, si non delinqueret. Morever, quia etio filius a patria potestat egreditur, non ob id extinguitur vñfusfructus, siquidem non reputari potest tanquam mortuus, cum aliquam in bonis dispositionem habere possit ex supra dicto iure. Neque mihi placet specialis ex: prior hæres. Nam cap. 2. 5. fin. de hæres. m. 6. vbi ob crimen patris etiam occultum ex mitu filius a patria potestate, nullum verbum habet, unde colligatur vñfumfructum filio pertinere, nisi ex eo quod a patria potestate filium extinxit: inquit enim rex, illorum autem filiorum emancipationem, quorum parentes se: emancipationem etiæ huic modi appetuerint ante ipsam a via veritatis ad hæreticos super iuris iniurum declinamus, nullus volumen esse momenti, velut saitam de hominibus sui iuris cum dignum sit, ut propter talis atrocitatem delicti, filii esse in partem hæreticorum deserint potest. Cum ergo ob sola exemptionem a patria potestate non extinguitur vñfusfructus, attento iure regio Castellæ, & Lusitanie, sed solum attento iure communis; effectu sanè vñfumfructum attento iure regio Castellæ patris delictis pertinet ad fiscum, & attento iure communis ad filium pertinet, & cum eius proprietate confidatur.

13 De peculio autem profectio maior dubitatio est, an fisco applicetur, publicatis bonis parentis? Ratio dubitatur de delictum ex 1.3. §. 6. vtrum ad finem ff. de minorib. ubi hoc peculium in confutatione bonorum patris decidi videtur ad filium spectare: inquit enim text. licet aliquo eju. cap. 11. ad filium spectet, ut puto si patris eius bona a fisco propter debitum pecuniarium occupata sunt: nam peculium eius ex constitutione D. Claudi separatur, ubi Glorio verbo separatur, ait, ut saluum habeat filium. Neque vale dicere ibi non agere Imperatorem de occupatione bonorum ob delictum, sed de occupatione bonorum ob debitum pecuniarium, tunc quia in Codicibus Florenzini non habetur verbum pecuniarium sed folium debitum, quod debitum ex delicto comprehendit. I. si cui exemplo 12. ff. de verb. signis. Tum quia Bald in Insitian. ff. 131. probat non esse legendum debitum sed delictum. Tum denique quia maior difficultas reputari in remissione debiti pecuniarum, quia in remissione penae ob delictum: quia in remissione debiti pecuniarum agitur de domino virando, scilicet amissione propriorum bonorum, in remissione penæ ob delictum solum agitur de lucro captando. Ergo Si Imperator remittet debitum pecuniarium ob debitum pecuniarium, a fortiori illud remittere poterat ob delictum eius. Neque etiam valer dicere peculium illud separari, non tanquam a fisco non occupatum, sed tanquam id, quo dulcum est, an fisco, an creditoribus patris sit applicandum: quia clare in supradicto text. dicitur peculium illud ad filium spectare, quod cum effectu effici intelligendum, alia in causa confutacionis non ad filium, ad fiscum dicitur spectare. Ergo ex eufradi lege videtur omnino dicendum peculium filii prof. citio non publicari, sed filio remittit. Ratio autem pro. hac parte efficit est, quia fiscus occupare non potest bona delinqentibus, quia pars sunt aliena a delinqentibus, sed bona illa profectio non sunt patris criminis, quod administrationem, & spem in illis incendiendi, sed filii. Ergo secundum hanc patrem occupari a fisco non possunt. Adeo, priuato illius administrationis pena est. Testamento centurie ff. de maxima. testam. fed nulla pena indiget, potest absque culpa illius, qui ilam patitur. Ergo absque culpa filii priuati non potest administratione illorum bonorum. Ergo neque confitari possunt: id est potest alios Doctores, quos allegant, defendit Couart. lib. 2. var. c. 9. num. 7. vers. hinc apparet. Anton. Gomez lib. 2. var. c. 15. num. 16. Bofius in sua præf. tit. de honor. publicat. n. 71. Menoch. de recuper. possess. rem. 9. n. 73. Julius Clarius L. 5. recepit. 9. 78. n. 14. Peregrin. do iure fisci. 1. t. 1. n. 12.6. Farinac lib. 1. t. 9. 2. 4. n. 26. Sanct. L. c. 16. n. 21.

14 Temperant tamen aliqui ex iurisdictio Doctoribus suam sententiam, ut non procedat in causa quo delictum patris tale sit, ut per illud solutus patria potestas, quia runc dicunt peculium non pertinere ad filium, eo quod definat esse pecu-

lum 1. fin C. de inoffic. testam. Iecus vero cum delictum tale non est quia tunc datur patria potestas; sic Cynus, Bald. Alexand. Roman. Imola relata Farinac. Ant. Gom. & Sanch. *sprā* & ob hanc rationem in crimen heres publicati peculium proficiuntur docuerunt Gab. Quemada q̄nq̄ fiscal. quæst 19. Canterbury quæst. criminis de qua, tangent puniit delicti cap 1. num 37. Gas. de criminis l. 2. maf. lib 2. tit. de penit. cuncten. et crimen. quæst 13. num 4. Farinac. inclinat de his si quæst 19. 3. num 15. Lucius Zecchus in sum p. 1. tit. de fide. rub de here. cap. 11. num 16. vers quæst ampliatur. Catecumenam hanc limitationem reprobavit Anton. Gom. Menoch. & alij, quia ad publicacionem nihil referit definire illi peculium ex parte patris potest, sufficit si profectum um peculium fuerit, tempore quo delictum committit est. & consilatio facienda erat.

15. Vetus esti hanc sententiam sati probabilem judicem: & probabiliter confeo, quæ affirmat hoc peculium profectum publicari patris bonis parentis criminis. Moneor, quia illud peculium est patris quoad proprietatem & viuendum lectrum, & familia exercenda. sed filius usurpat bonis, qui sunt de iniquis tempore commissi delicti. Ergo usurpar proprietatem, & viuendum horum bonorum, Negligere impedit in potest administratione, & sive succedendi, quia filius in hoc peculio habet, quia haec administratione, & per illud accessoriis possessionis patens: quia quidem per delictum sublata tollitur administratione, & spes. Et confirmo in bonis adulteris filii, quod est patre committi delictum dignum confitit, & diximus viuendum publicari, et non illorum proprietatem, quia a viusfilius ad patrem pertinebat, & id bonis profectus non volum in usucactus sed etiam proprietatis pertinet ad patrem. Ergo publicari eius bonis sive iacobitur proprietas, & viusfilius. Alijs exempliora eis a publicatore ob etiam parentis bona profecta, quia aduentus eius quod non videtur ratione concomitum, cum in bonis profectis, plus iure patre habeat. Confitio secundo, publicatus bonis parentis, si creditoribus ex illis bonis sicutus non potest laudare inegre, affirmat Thom. Sanch. lib 2. cap. 16. num. 44. et illi peculio facti faciendo esse: quod etiam docuit Farinac. de his, quæst 190 num. 15. in fine, quia peculium illius dominum est patris, & quia res alienum minutum filiorum legitimam, nedium peculium hoc: & quia naturali aequitati deservit filium tractante de lucro captando preferri creditores tractantes de damnis vitando. Sed haec omnes rationes probant (neu iudicio) manifestè peculium illud publicari: tanquam illud peculium reputatur tanquam legitima, que debet aliam lecum viciam sententiam publicatur: nunquid filius dicitur in hoc peculio tractare de lucro captando, & proinde creditores illi esse preferendos. Ergo signum est ut lacrum a patre filio procurante; sed nullum illi pater contende posse, cum omnia illius iura publicentur. Ergo Item filii non tenent creditoribus delinqutientis, cuius bona publicatur, faciendo, nisi pro viribus haereditatis confitare, ut omnium sententia. Ergo si publicatus bonis parentis criminis, creditoribus ex peculio debet fieri satisfactione, cum repona bona non sufficiat: signum est illud peculium sub publicatione comprehendit: & ita tenet Bald. I. fin. num. 2. vers. s. sed quæst contra, ff. de his qui sunt sui vel alieniorum. Simane, et catholic. insitit tit. 9. num. 17. Valquez 1. 2. disp. 169. cap. 1. num. 10. Chalas 1. s. curatorum, verbo lessi. num. 119 fine. C. de integrum refut. Bonacca disp. 3. de contrari. quæst. 8. pudi. s. 1. num. 14. Azot. tom. 1. lib. 5. cap. 7. quæst. 8. & in criminis heres: & alterius, quo solutum patria potestas, docuerunt Gab. Quemada, Gas. Farinac. & alij, prout revulsum, precedent, & fauere quam maxime L. §. quædum si rerus s. sed eti. esti allo. vers. sed eti morte. ff quando actio de peculo si annul. cuius verba sunt: Sed eti morte patris, vel deportatione, sui iuri fuerit effectus filius de peculio intra annum patris, vel sicut detinatur. Ergo si sicut de illo peculio tenetur creditoribus suis factis, illud peculium publicari est ob quod textum supradictam sententiam firmant Bald. p. Cynus ibi in l. diximus, §. si pater ff. de exec. at. tutorum. Ludouiq. Roman. in l. finita. §. ff de vestigialibus et. g. quæst. 1. num. 16. & ibi Alexander. num. 45. & 46. Neque tantum luctu Sanchez num. 21. dicens ibi non decidi peculium illud publicari, sed casu quo publiceretur, teneri sicut debita quia frustra diceretur sicut teneri ex illo peculio, si omnibus textus sicut teneti, supponit peculium illud publicari. Ieodem modo diceret sicut ex illo peculio teneri deportatione patris ad debita, ac tenetur haec mox parentis: fed mox tenetur haec ex illo peculio in omnium sententia latifaciere creditoribus quia, in illo succedit cum illo conse, & grauamine. Ergo aliam sicut in illo succedit eodem modo.

16. Refutat satisfacere rationi dubitandis despumpræ ex l. 3. in qua si recipenda est communis lectio, ut sicut debita in totum, & per totum: est decisio expressa textus in cap. vergentis, de hereticis, vb. filii redduntur incapaces omnis iacectionis paternæ, ut haec partes timore penitentia gratis arceantur a tali peccato committendo. Idem habetur ex iure ciuili authent. Gazaro, C. de hereticis glossa in cap. num secundum, de hereticis in 6. Farinac. num 44. Perga directi. part. comment. 9. Simancas de carbol. insitit tit. 29. num. 12. Sanchez alios referens, lib. 2. cap. 16. num. 26.

E c 4 27. Quartæ

# 332 De pœnis spiritualibus hæreticorum.

21 Quartò limitatur in crimen læsa maiestatis humana, commissio tamen contra Principem, vel rem publicam, hoc enim solum crimen est, ratione cuius filij successione paterna priuantur, ex l. quisquis, C. ad legem Iuliam maiest. & tradit glossa l. eorum, ff ad legem Iuliam maiest. vbi latè probat non extendi ad alia crimina læsa maiestatis contenta in l. 2. & 3. ff ad legem Iuliam maiest. & hanc glossam sequitur Clarus in S. laf. maiest., num. 15. versicul. vnum tamē. Menochius de arbitrio l. 2. cap. 316. num. 29. Farinacius lib. 2. praxis. quæst. 115. §. 3. num. 123. & alij apud ipsos.

22 Duplex restat examinanda difficultas.

Prima de filiis an propter crimen læsa maiestatis commissum à parentibus, ratione cuius bona parentum publicantur, referenda illis sit legitima.

Respondeo esse referendum de bonis maternis, secus de parentibus bonis: ab his enim omnia excluduntur: textus est expressus in l. quisquis, §. ad filia. C. ad legem Iuliam maiest. & redditur ibi iatio huius favoris, quia propter sexus infirmitatem minus auctura creditur scismatici, difficultusque parentes depravatos mores imitaruntur: sic glos. lib. verbo filiis & verbo minus austra Gigas de crimen læsa maiestatis, l. 3. rubr. de penit. quæst. filii incurvantur, quæst. 14. num. 1. & seq. Anton. Gomez de delict. cap. 2. rubr. de crimen læsa maiestatis, p. 13. vers. filia vero Farinacius pluribus relatis, quæst. 115. §. 3. num. 94.

23 Verum esti hi filios non debentur legimus ex bona parentis committitum crimen læsa maiestatis: ut debent illi dos, cau quo aliunde non habeant, quia iure naturæ obligatur pater filiam datur. l. fin. C. de doxis. promissione, & piuitus sumat Farinacius quæst. 24. n. 46. & 47. Gigas, de criminis læsa maiestatis lib. 3. titul. de penit. quæst. filii incurvantur, quæst. 14. n. 1. Roland. confil. 73. num. 23. volum. 23. Clarus, in practic. criminis læsa maiestatis, versic. 2. autem pene. At in crimen hereticus videtur propter eius acciditatem quacumque legitima, dote, & successione materna, & paterna, si ab utroque parente commissum sit, debet filias priuari, si ab uno, omnia, que ab illo debebant illis prouenire: eti supra dicti Doctores eodem modo videantur loqui de hoc crimen, ac de crimen læsa maiestatis humanae, & textus in cap. vergentes, de hereticis illa comparata.